prenajímateľovi v stave v akom ho prevzal s prihliadnutím na obvyklé opotrebenie. Nájomca nie je 
povinný odstrániť stavebné úpravy, na ktoré mu dal prenajímateľ súhlas. 

Článok IV 
ÚHRADA ZA UŽÍVANIE BYTU 

1. Zmluvné strany sa dohodli na nájomnom za užívanie predmetu nájmu vo výške 415,- EUR (slovom 

štyristopätnásť eur) mesačne, ktoré pozostáva z nasledujúcich položiek: 
a) prenájom bytu vo výške 408,- EUR/mesiac 
 b) prenájom interiérového zariadenia vo výške 7,- EUR s DPH/ mesiac /t.j. 5,83 EUR bez DPH, 

20%DPH  1,17 EUR/ 

2. V nájomnom nie sú zahrnuté poplatky za plnenia spojené s užívaním bytu (prevádzkové náklady),